
他行からのお振込みの一時停止と積立投資信託への影響についてのお知らせ 

 

お客さま各位 

株式会社 十八親和銀行  

 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、十八親和銀行では、システムメンテナンスを下記の期間で実施するため、当行‐他行間の

即時振込を一時停止します。 

 

【システムメンテナンス期間】 

 7 月 12 日（金）15：00～7月 16日（火）8：30 まで 

 

この期間中は、十八親和銀行から他行宛のお振込は予約扱いとなり、7月16日（火）以降のご

入金となります。 

また、他行から十八親和銀行宛のお振込につきましても、当該期間中は7月16日（火）以降の

ご入金となります。 

 

※十八親和銀行から十八親和銀行本支店宛の即時振込は、当該期間中もご利用いただけま

す。 

 

つきましては、積立投資信託をご契約中で、毎月のお引き落とし日を 13～16日に指定されている

お客さまは、上記内容を考慮の上、12日 15時 00分までのご入金をお願い申し上げます。 

 

詳細に関しては、下記リンクをご確認ください。 

 

【重要なお知らせ】 

https://www.18shinwabank.co.jp/announcement/important/y2024/takouateh

urikominosokuzinyuukinnichiziteishinooshirase.html 

 

ご不明な点は、十八親和銀行本支店にお問い合わせください。  

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

以 上 

https://www.18shinwabank.co.jp/announcement/important/y2024/takouatehurikominosokuzinyuukinnichiziteishinooshirase.html
https://www.18shinwabank.co.jp/announcement/important/y2024/takouatehurikominosokuzinyuukinnichiziteishinooshirase.html

